
www.elkov.cz

DUBEN 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Protahovací pero ze skelného vlákna průměr 3 mm.
Otáčivá vodící špička s ochranou proti zlomení.
Automatická ochrana proti zatažení.
Digitální počítadlo odvíjení (m/ft).
Box pro příslušenství a opravy (18dílný).
Pero v délkách 20 m, 30 m, a 50 m.
Až 3 roky bez výměny baterií.
Ergonomické držadlo.
Protiskluzná vrstva na zadní straně.
Pouzdro odolné proti nárazu.
Snadný přístup k peru bez rizika rozmotání. 

83190003 VOC: 5 403 Kč
EST PERO PROTAHOVACÍ ZE SKELNÉHO VLÁKNA GF3 S DIGITÁLNÍM POČÍTADLEM 20 M 10192 

PROTAHOVACÍ PERO GF3 S DIGITÁLNÍM POČÍTADLEM ODVÍJENÍ 
RUNPOTEC

Elektroinstalační lišty dodávané ve srolovaném tvaru, balené ve speciální 
krabici po 20 m.
Malý a jednotný rozměr balení zjednodušuje transport.
Snadné dělení lišt pomocí nůžek LFR.
Zadní strana lišt je opatřena samolepící páskou pro snadné upevnění na 
hladkých plochách.
Předděrované dno pro případné upevnění lišty pomocí vrutů či šroubů.
Materiál: PVC
Barva: RAL 9010 bílá
Teplotní rozsah: -5 °C … 60 °C

83191989 VOC: 71,06 Kč/m
HAG TEHALIT LFR1501509010T2 ROLOVANÁ ELEKTROINSTAL. LIŠTA 15 × 15 MM BÍLÁ BAL=20 M

81749538  VOC: 81,22 Kč/m
HAG TEHALIT LFR2002009010T2 ROLOVANÁ ELEKTROINSTAL. LIŠTA 20 × 20 MM BÍLÁ BAL=20 M

83191991  VOC: 132,22 Kč/m
HAG TEHALIT LFR2003509010T2 ROLOVANÁ ELEKTROINSTAL. LIŠTA 20 × 35 MM BÍLÁ BAL=20 M

81499256  VOC: 3 788 Kč
HAG TEHALIT L5561 NŮŽKY PRO LIŠTY PRO DĚLENÍ KANÁLŮ DO ŠÍŘKY 80 MM

ELEKTROINSTALAČNÍ ROLOVACÍ LIŠTY TEHALIT LFR 
HAGER

Při instalaci na vchodové dveře, terasu, balkon nebo okno si při cestě 
z domu nemusíme dělat starosti, zda-li je doma všechno v pořádku. Senzor 
zkontroluje okna i dveře a o eventuálním otevření se dozvíme z aplikace 
v našem mobilním zařízení. Na nízkou úroveň baterie nás upozorní alarm.
Barva: bílá 
Místo použití: uvnitř 
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz 
Napájení: 2× baterie AAA (baterie nejsou součástí balení)
Teplota použití: -10 °C … 40 °C
Stupeň krytí: IP20

83099832 VOC: 647 Kč
KAN SENZOR OTEVŘENÍ S SENSOR ON/OFF SMART WI-FI 2,4 GHz BAT. 2× AAA IP20 34942

SENZOR OTEVŘENÍ KANLUX SMART
KANLUX



NOVINKY V SORTIMENTU

Nová plně automatická linka se 17 různými testy a měřícími postupy 
během procesu.
Všechny důležité interní komponenty jsou označeny unikátním kódem 
pro snadnou a rychlou kontrolu kvality.
ETIMAT P využívá novou integrovanou tepelnou ochranu eliminující 
možnost chyby při nastavování charakteristiky.
Tepelná ochrana je izolována od průchodu proudu, což snižuje její de-
gradaci a zvyšuje její životnost Trip-free mechanismus – zajišťuje funkci 
vybavení i v případě držení páčky přístroje.
Možnost použití až 3 pomocných/signálních spínačů současně a napě-
ťové spouště.
Snížené tepelné ztráty.
Vysoká elektrická životnost: 20 000 cyklů

ETIMAT P6
Jmenovitá zkratová odolnost: 6 kA
Vypínací charakteristiky: B, C, D
Jmenovitý proud: B 1–63 A; C 0,5–63 A; D 0,5–50 A
Možnost napájení: shora i zespodu
Kapacita svorek: 1–25 mm2

ETIMAT P10
Jmenovitá zkratová odolnost: 10 kA
Vypínací charakteristiky: B, C, D, K, Z
Jmenovitý proud: B 1–63 A; C 0,5–63 A; D 0,5–50 A; K,Z 0,5–32 A
Možnost napájení: shora i zespodu
Kapacita svorek: 1–25 mm2

NOVÁ GENERACE INSTALAČNÍCH JISTIČŮ ETIMAT P6 A P10
ETI

Sada se skládá ze tří prvků: LED pásku o délce 3 m, napájecího zdroje  
a vypínače s funkcí stmívače.
Jmenovité napětí: 220–240 V AC
Jmenovitý výkon: 18 W (při délce 3 m)
Stupeň krytí: IP00
Světelný tok svítidla: 1 620 lm (délka 3 m a chromatičnost 3 000 K),
 1 710 lm (délka 3 m a chromatičnost 4 000 K).
Barva světla: bílá
Teplota chromatičnosti: 3 000 K nebo 4 000 K
Index podání barev: Ra90
Počet cyklů zap/vyp: ≥ 30 000
Typ diody: LED COB
Možnost dělení LED pásků na segmenty po 2,5 cm.

83099826 VOC: 832 Kč
KAN SADA LED PÁSKU + NAPÁJ. ZDROJ + SPÍNAČ, COB SET 3 M DIM-WW 18 W 1 620 LM 3 000 K 26326

83099827 VOC: 832 Kč
KAN SADA LED PÁSKU + NAPÁJ. ZDROJ + SPÍNAČ, COB SET 3 M DIM-NW 18 W 1 710 LM 4 000 K 26327

SOUPRAVA LED COB SET
KANLUX



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

JÍZDA 2023duben

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv 
produkty PEDRO  
a za každých 
utracených 
1 000 Kč bez 
DPH dostaneš 
rychle-
schnoucí
ručník.

1. - 30. 4. 2023

Kup jakékoliv produkty AGRO a za každých utracených  
1 500 Kč bez DPH dostaneš krabičku pralinek Lindt. Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

• Vysoce odolné plastové rozváděče
• IP 65
• Teplotní rozsah -25 až +60 °C



w w w. e l k o v. c z

JÍZDA 2023duben

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv 
produkty KAISER  
a za každých utracených  
500 Kč bez 
DPH dostaneš 
plechovku 
Cideru.

1. - 30. 4. 2023

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.



w w w. e l k o v. c z

za15 ks
poukaz

Kupte 15 ks zásuvek 2P+T v bílé nebo černé barvě a získejte 
poukázku v hodnotě 150 Kč na nákup v prodejnách Kaufland.

Více informací na www.legrand.cz

Doba trvání akce od 3. 4. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob

DÁREK K NÁKUPU

obj. č. 7 531 80

obj. č. 7 563 80

7 let záruka



w w w. e l k o v. c z

PŘIPIJTE SI S NÁMI

Nakupte výrobky Eaton nad 1000 Kč 
bez DPH a získáte 0,25l plechovku 
s Frizzante jako dárek!

Akce probíhá od 1. 4. 2023 do vyčerpání zásob. 
Akce platí při osobním odběru na všech pobočkách ELKOV elektro.

NA ZDRAVÍ!



w w w. e l k o v. c z

ZA NÁKUP PRODUKTŮ ZNAČKY E.T.A.
ZÍSKEJTE SKVĚLÝ DÁREK

Nakupte v období od 21. 3. do 30. 6. 2023 produkty značky E.T.A. 
v hodnotě minimálně 20 000 Kč bez DPH a získejte jednu ze skvělých cen.

za nákup v hodnotě
od 100 000 do 249 999 Kč bez DPH

za nákup v hodnotě 
nad 250 000 Kč bez DPH

Podmínky akce:
*Akce se vztahuje na součet objednávek uskutečněných v období od 21. 3. 2023 do 30. 6. 2023. Dárky budou vydány po uhrazení faktur za zboží.

w w w . e l k o v . c z

VYBAVENÝ KUFR 
NÁŘADÍ WIHA (46DÍLNÁ SADA)

MAKITA AKU VRTACÍ 
ŠRUBOVÁK DDF482RFJ

MILWAUKEE LED ALKALICKÁ 
ČELOVKA

za nákup v hodnotě
od 20 000 do 99 999 Kč bez DPH

DÁREK 
K NÁKUPU*



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



w w w. e l k o v. c z

|  Akce bude zahájena začátkem února 2023 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze 
u vybraných partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů 
řady Harmony a  TeSys v  cenách bez  DPH, který je realizován za  standardních obchodních podmínek.  |  
Vyobrazené produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

SLADKOU PAUZU
K nákupu vybraných produktů nad 4 000 Kč 
získáte balíček 3 různých čokolád.

Dej si



w w w. e l k o v. c z

—
Koupíte

—
Získáte

—
A KČN Í N A B Í D K A

Oblečte se s Levitem
Za nákup produktů Levit® 
a Levit®M získáte mikinu KLIMATEX

Za jednorázový nákup produktů Levit® a Levit®M v hodnotě 
12 000 Kč bez DPH získáte dárek od Klimatexu.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 1. 3. 2023 do vyčerpání zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. Akce se nevztahuje na projektové 
nákupy. Ve vybraných případech si organizátor vyhrazuje právo kontroly 
podmínek pro účast v akci a posouzení nároku na odměnu.



w w w. e l k o v. c z

abb.cz/nizke-napeti

—
AKČNÍ NABÍDK A

Kupte svodič přepětí ABB 
a získejte slevu 1 000 Kč! 

Za jednorázový nákup ABB svodičů přepětí 
v hodnotě 12 000 Kč bez DPH získáte slevu 
na další nákup v hodnotě 1 000 Kč bez DPH 
na nářadí z nabídky ELKOV nebo na zboží ABB.

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 3. 2023 do vydání slevových 
poukázek. 

Nákup za 12 000 Kč

poukázka na slevu

1 000 Kč

Svodiče přepětí 
OVR

=

—
Výhodný nákup!

1× poukázka jako BONUS
Akce se nevztahuje na projektové nákupy. Ve vybraných 
případech si organizátor vyhrazuje právo kontroly podmínek 
pro účast v akci a posouzení nároku na odměnu.



w w w. e l k o v. c z

Můžeš vyhrát
další alza poukázky

Dostaneš 
alza poukázku

Odešli do ABB
MMS, WhatsApp, E-mail

Vyfoť modulárky

—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej ALZA poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami ABB, 
vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek odešleš, 
tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu
1 modul ABB v rozvodnici Comfortline = 2 body!

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o alza poukázky v hodnotě 
5 – 20 000 Kč. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 1. – 30. 6. 2023
Více info: u obchodního zástupce ABB

nizke-napeti.cz.abb.com

Zařadíme tě
do slosování

—
Klub elektromontérů ABB

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 - 4 body!
Chceš být členem? Registruj se!

@

100
abb.cz/100
JISTIČE
L E T

Pravidla 
akce



w w w. e l k o v. c z

— 
Vypínač
Tady jsem doma

1868 – založení firmy
Kramer & Löbl Gablonz

2023 – ABB - největší výrobce 
vypínačů a zásuvek v ČR

155 let VÝROBY 
V ČESKU



w w w. e l k o v. c z

witty.start

Inteligentní nabíjení
Snadné připojení
Nabíjecí stanice Hager witty umožňují 
výkonové nabíjení v Modu 3, jednofázovém 
nebo třífázovém provedení až do 22 kW AC. 

Dosahují tak až 10x rychlejšího nabíjení 
než z běžné zásuvky.*

*V závislosti na typu vozidla a jmenovité hodnotě 
jištění nabíjecí stanice.

NOVĚ  
skladem

Dotace 
až 30 000 Kč
na nabíjecí  

místo



w w w. e l k o v. c z

tehalit.LFR  
elektroinstalační rolovací lišty

-  Srolované elektroinstalační lišty v papírovém boxu po 20 m
-  Malý a jednotný rozměr balení zjednodušuje transport
-  Snadné dělení lišt pomocí nůžek L5561
-   Zadní strana lišt je opatřena samolepicí páskou pro 

snadné upevnění na hladkých plochách
-   Předděrované dno pro případné upevnění lišty pomocí 

vrutů či šroubů

Materiál:  PVC
Délka:  20 m

Barva:  RAL 9010 bílá
Teplota:  -5 °C...60 °C

Kód Název zboží

LFR1501509010T2 Rolovaná elektroinstalační lišta, 15 x 15 mm, bílá

LFR2002009010T2 Rolovaná elektroinstalační lišta, 20 x 20 mm, bílá

LFR2003509010T2 Rolovaná elektroinstalační lišta, 35 x 20 mm, bílá

LFR701209010T2 Rolovaná elektroinstalační lišta, 12 x 7 mm, bílá

L5561 Nůžky pro lišty pro dělení kanálů do šířky 80 mm

NOVĚ  
skladem



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

Kompletní sortiment pojistek
Firma Eska je jediným evropským výrobcem, který nabízí kompletní sortiment 
pojistek. Garantuje nejvyšší kvalitu a spolehlivost svých výrobků, neustále inovuje 
své produkty a rozšiřuje sortiment.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Dodavatel značky ESKA pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Přehled skleněných pojistek

https://bit.ly/eska-prehled

  Skleněné pojistky

  Keramické pojistky

  Tepelné pojistky

  Pojistky pro automobilový průmysl

  Pojistky pro fotovoltaiku

  SMD, SMT pojistky

  Pojistkové držáky a příslušenství



w w w. e l k o v. c z

Testery fotovoltaických 
instalací
Bezpečné, jednoduché, rychlé 
a spolehlivé zkoušení

Elektro-System-Technik s.r.o.
Zastoupení značky BENNING pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 BENNING PV 1-1

Tester instalací pro uvedení do provozu nebo pro 

opakované zkoušky fotovoltaických zařízení

 BENNING PV 2

Tester instalací a měřič charakteristik pro uvedení 

do provozu nebo pro opakované zkoušky a 

vyhodnocení výkonu

 BENNING PV 3 

Zkoušení solárních parků, elektráren a velkých 

zařízení do 1500 V/40 A

 BENNING SUN 2

Měřicí přístroj solárního záření a teploty

 Více informací v letáku

https://bit.ly/benning-solar



w w w. e l k o v. c z

GF3 – protahovací pero Ø 3 mm ze skelného 
vlákna s digitálním počítadlem odvíjení

Vhodné na stavbu, 

chráněné proti stříkající 

vodě a prachu

 Ergonomické držadlo

 Otáčivá vodicí špička s ochranou proti zlomení

 Automatická ochrana proti zatažení

 Digitální počítadlo odvíjení (m/ft)

 Box pro příslušenství a opravy (18dílný)

 Pero v délkách 20 m, 30 m a 50 m

 Protiskluzná vrstva na zadní straně

 Pouzdro odolné proti nárazu

 Až 3 roky bez výměny baterií 

 Snadný přístup k peru bez rizika rozmotání

 Více informací v letáku

https://bit.ly/runpotec-gf3

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Exkluzivní 

novinka!

 Více info

https://b

INOVOVANÝ box pro příslušenství 
a opravy (18dílný)

f3
R =

Revoluční ochrana 
proti zlomení

1.496"
38 mm



w w w. e l k o v. c z



w w w. e l k o v. c z

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

ELKOV elektro a.s. – Vodní 613/5, 678 01 Blansko

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno 

ELKOV elektro a.s. – Svatopluka Čecha 1758, 286 01 Čáslav

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

ELKOV elektro a.s. – Zahradní 13, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Občerstvení

Prezentace

Občerstvení

Snídaně

Prezentace

Občerstvení

Občerstvení

Úterý

Čtvrtek

Úterý

Pondělí

Čtvrtek

Středa

Středa

4. 4.

20. 4.

18. 4.

17. 4.

27. 4.

26. 4.

12. 4.

6:30 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 12:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

w w w. e l k o v. c z

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 



Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Frgále

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Frgále

Středa

Úterý

Úterý

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

Úterý

Středa

Středa

Středa

5. 4.

18. 4.

4. 4.

27. 4.

26. 4.

20. 4.

18. 4.

19. 4.

12. 4.

26. 4.

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 12:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

8:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9



ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

Snídaně

Občerstvení

Snídaně

Snídaně

Občerstvení

Grilování

Snídaně

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Úterý

Úterý

Středa

Úterý

Středa

Úterý

Úterý

Středa

12. 4.

11. 4.

11. 4.

5. 4.

18. 4.

5. 4.

25. 4.

25. 4.

26. 4.

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Horská 940, 541 01 Trutnov

Občerstvení

Středa
19. 4.

7:00 – 15:00

Snídaně

Snídaně

Snídaně

Snídaně

Občerstvení

Snídaně

Občerstvení

Grilování

Úterý

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Úterý

Úterý

Čtvrtek

4. 4.

6. 4.

26. 4.

6. 4.

13. 4.

18. 4.

25. 4.

13. 4.

7:00 – 11:00

7:00 – 11:00

7:00 – 11:00

7:00 – 11:00

7:00 – 14:00

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Dukelská 109, 742 42 Šenov u Nového Jičína

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

ELKOV elektro a.s. – Zašovská 847, 757 01 Valašské Meziříčí

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov



Snídaně

Grilování

Občerstvení

Středa

Úterý

Středa

12. 4.

25. 4.

12. 4.

7:00 – 11:00

7:00 – 15:00

7:00 – 11:00

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ELKOV elektro a.s. – Cihlářská 2294/10, 789 01 Zábřeh

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 830–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



w w w. e l k o v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1200–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



130 000 POLOŽEK, Z TOHO 85 000 SKLADEM

PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČ BEZ DPH DOPRAVA ZDARMA

MOŽNOST VYZVEDNUTÍ NA KTERÉKOLI Z 31 PROVOZOVEN 

ZOBRAZENÍ AKTUÁLNÍCH SKLADOVÝCH ZÁSOB

ZOBRAZENÍ SJEDNANÝCH SMLUVNÍCH CEN

HISTORIE VAŠICH DOKLADŮ


